
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών ανοικτού διαγωνισμού για το έργο

«Κατασκευή έργων προστασίας βραχοπτώσεων στο Λιμένα Χώρας Σφακίων»
ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 188886 49/2022 ΟΑΚ ΑΕ

Ο Διευθύνων σύμβουλος έχοντας υπόψη 

1. Την με αρ πρωτ  17934/29-12-2022 διακήρυξη 49/2022 (ΑΔΑΜ PROC011921883, AΔΑ 6ΞΣ5ΟΞ5Ψ-86Ξ)
2. Την με αρ πρωτ 17933/2-12-2022 διακήρυξη 49/2022 (ΑΔΑΜ PROC011921961)
3. Το γεγονός ότι
 Η ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται στις 18-01-2023
 Στις 31-12-2022 έληξε η παράταση που είχε δοθεί για την ισχύ των βεβαιώσεων εγγραφής στο Μ.Ε.ΕΠ., 

καθώς και των πτυχίων εργοληπτών Δημοσίων έργων σύμφωνα με το άρθρο 74 του Ν. 4821/2021 που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 134Α/2021 και έκτοτε δεν υπήρξε νομοθετική ρύθμιση για νέα παράταση της 
ισχύος των πτυχίων

 •Τα πτυχία αποτελούν τεκμήριο για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας των 
διαγωνιζόμενων ώστε να πληρούν τα κριτήρια επιλογής για το διαγωνισμό.

 Επίκειται νομοθετική ρύθμιση με την οποία θα παραταθεί εκ νέου η ισχύς των Πτυχίων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών ανοικτού διαγωνισμού για το έργο: 
«Κατασκευή έργων προστασίας βραχοπτώσεων στο Λιμένα Χώρας Σφακίων» 
ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 188886 49/2022ΟΑΚ ΑΕ
προϋπολογισμού 1.500.000,00 ευρώ με ΦΠΑ, 

έως την 15/02/2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, αντί της 18/01/2023 

και την παράταση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 

έως την 16/02/2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, αντί της 19/01/2023, 

που ορίστηκαν στη διακήρυξη που δημοσιεύτηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, ώστε να διασφαλιστεί η νομιμότητα της 
διαδικασίας του διαγωνισμού 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος Ο.Α.Κ. Α.Ε.

Παπαδογιάννης Αριστείδης

ΕΡΓΟ «Κατασκευή έργων προστασίας 
βραχοπτώσεων στο Λιμένα Χώρας 
Σφακίων»

Ο.Α.Κ. ΑΕ, 16/01/2023
Α. Π.: 528

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

16.01.2023 15:05:12
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Αριστείδης
Παπαδογιάννης



Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Παπαδογιάννης Αριστείδης


